

Liget i Nørrekås

Hent bøger PDF



Pernille Boelskov

Liget i Nørrekås Pernille Boelskov Hent PDF LÆST PÅ 30 MINUTTER. Da en familiefar findes død i lystbådehavnen Nørrekås i Rønne, ligner det først et selvmord. Men der er noget, der ikke stemmer ... Agnethe Bohn og fætteren Lars efterforsker sagen i den bornholmske kriminovelle Liget i Nørrekås. Dette er en uafhængig novelle i serien om præsten Agnethe Bohn og hendes fætter, politietforsker Lars Bohn Hansen. Sammen opklarer de forbrydelser på Bornholm. Første krimi i serien, GRANITGRAVEN, udkom i 2015. Kriminovellen kan læses uafhængigt af de andre bøger. Anmeldelser: ★★★★★ "... velskrevet og fyldestgørende historie. Forfatteren fanger igen Bornholm lige på kornet, med et glimt i øjet og chokoladeoverskæg. Plottet er innovativt, gennemført og egentlig ret så humoristisk." - Bachs Bøger ★★★ "Det er en skøn lille kriminovelle, der er læst på en eftermiddag. Herligt at komme en lille tur til Bornholm, selv der findes der mennesker af forskellig slags." - bogfidusen.dk

LÆST PÅ 30 MINUTTER. Da en familiefar findes død i lystbådehavnen Nørrekås i Rønne, ligner det først et selvmord. Men der er noget, der ikke stemmer ... Agnethe Bohn og fætteren Lars efterforsker sagen i den bornholmske kriminovelle Liget i Nørrekås. Dette er en uafhængig novelle i serien om præsten Agnethe Bohn og hendes fætter, politietforsker Lars Bohn Hansen. Sammen opklarer de forbrydelser på Bornholm. Første krimi i serien, GRANITGRAVEN, udkom i 2015. Kriminovellen kan læses uafhængigt af de andre bøger. Anmeldelser: ★★★★★ "... velskrevet og fyldestgørende historie. Forfatteren fanger igen Bornholm lige på kornet, med et glimt i øjet og chokoladeoverskæg. Plottet er innovativt, gennemført og egentlig ret så humoristisk." - Bachs Bøger ★★★ "Det er en skøn lille kriminovelle, der er læst

på en eftermiddag. Herligt at komme en lille tur til Bornholm, selv
der findes der mennesker af forskellig slags." - bogfidusen.dk



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2

Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode